
 

  

 

Månadsbrev december 2024 
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN ÖRKELLJUNGA KOMMUN  

 

 

 

Nu närmar vi oss årets slut och detta blir det sista månadsbrevet för 2024. Som 
många av er kanske läst i HD har vi just nu en pågående inbrottsvåg i vårt 
närområde. Det har i efterhand konstaterats att inbrott som skedde i Örkelljunga 
kommun under oktober är kopplade till denna serie. Vi arbetar just nu regionalt med 
kartläggning och spårsäkring av de inbrott som sker för att kunna lagföra 
gärningsmän i dessa ärenden. Trots att vi har ett ökat antal inbrott i region Syd har vi 
inte haft något inbrott relaterat till bostad i Örkelljunga sedan mitt förra utskick. 
Mycket tyder på att ni, i era grannsamverkansgrupper, har bra koll i närområdet och 
på sätt skrämmer iväg potentiella inbrottstjuvar. 

Inbrott under november 2024 Örkelljunga kommun 
Under november 1/11-30/11 har vi inte haft några anmälda brott, i kommunen, 
relaterat till bostad/stöld.  
 

 

 

Karta över var brotten skett 

 



 

 

 

 
     

Information  
Något som är värt att nämna för er är den ökning av inbrott i t.ex. samlingslokaler och 
kontor som vi sett den senaste tiden. Om ni själva, eller andra i ert kontaktnät, är 
medlemmar i någon förening eller liknande kan det vara bra att se över de 
brottsförebyggande åtgärder som jag skrev om i förra månadsbrevet. Har lokalen bra 
belysning och larm, finns det buskage i driekt anslutning till byggnaden som behöver 
ses över och hur är skicket på fönster/dörrar? Prata med ert grannskap och tipsa 
ägare till de byggnader som kan tänkas behöva en förbättring. Det är inte alltid som 
fastighetsägaren är insatt i vilka åtgärer som faktiskt gör stor skillnad i det 
brottsförebyggande arbetet.  

 

Så här i slutet på året gör vi en översyn av våra grannsamverkansgrupper och vill 
därför att ni kontaktar oss om ni är i behov av nya skyltar eller önskar hålla 
samverkansmöten framöver. Vi vill att ni kontrollerar så att ni inte har gamla/trasiga 
skyltar uppsatta och att ni i så fall tar ner dessa. Detta är många gånger ett tecken på 
en icke aktiv grannsamverkansgrupp och den signalen vill vi undvika att sända ut. 
Kontakta mig gärna via mail så bokar vi in ett grannsamverkansmöte och jag tar med 
mig skyltar samt annat material ni har behov av.  

 

I januari är det ett år sedan jag återvände till Polismyndigheten och tillträdde som 
kommunpolis i Örkelljunga, året har gått i rasande fart och jag har lärt mig otroligt 
mycket. En klok kollega sa till mig, när jag påbörjade min tjänst, att det tar ca 1 år 
innan du börjar känna dig varm i kläderna och att du som kommunpolis aldrig blir 
fullärd. Med det sagt är detta bara början, jag är väldigt tacksam för vårt samarbete 
så här långt och hoppas att vi kan utveckla det ännu mer under nästa år.  

 

Allt gott! 

 

Sara Eriksson 
Kommunpolis Örkelljunga 

Telefon: 072-4067382 

Mail: sara-p.eriksson@polisen.se    

 

Hemsida: www.polisen.se 

http://www.polisen.se/

